
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφορίες: Mπολανάκη ∆έσποινα, Γεζουέ ∆ώρα 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213-41639, Fax: 28210 - 93300  
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr 

 Χανιά: 10/03/2011 
 Α.Π: 15009 
 Aριθµ. Αποφ.: 198 
ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση  προσωπικού στη ∆ιεύθυνση Οικονοµικών Υπηρεσιών  

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
Έχοντας υπόψη 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης  -  
Πρόγραµµα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις  του Ν.3584/2007  
3. Τους Οργανισµούς Εσωτερικής Υπηρεσίας των συνενούµενων ∆ήµων (Χανίων, Ακρωτηρίου, Νέας 

Κυδωνίας, Ελ. Βενιζέλου, Θερίσσου, Κεραµειών). 
4. Τη διαπιστωτική πράξη 51/2011 περί κατάταξης προσωπικού στο ∆ήµο Χανίων όπως αυτή δηµοσιεύτηκε 

στο ΦΕΚ 168/11-2-11 τ. ∆εύτερο. 
5. Τις εγκυκλίους 3/οικ.1314/11-1-2011 & 61/74894/30-12-2010 του ΥΠ.ΕΣ.Α & Η.∆. 
6. Την υπ.αρ. 10/11 απόφαση  ∆ηµάρχου περί «Ορισµού Προϊσταµένων»  
7. Τις ανάγκες των Υπηρεσιών του ∆ήµου 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
Α. Τοποθετούµε τους  υπαλλήλους στη  ∆/νση Οικονοµικών Υπηρεσιών όπως παρακάτω  :  
 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑ∆ΟΣ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

1 ΤΣΑΚΑΛΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
(ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ) ∆Ε38 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 

1. ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΟ∆ΩΝ 

1 ΣΑΣΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
(ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ) ∆Ε38 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΕΛΩΝ & ∆ΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ 
1 ΑΜΠΑΤΖΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ∆Ε ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ (Ι∆ΑΧ) 
2 ΒΟΥΝΤΟΥΡΑΚΗΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ∆Ε1 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 
3 ΓΛΥΤΣΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΤΕ17 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΛΟΓΙΣΤΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 
4 ΚΑΤΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆Ε1 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 

ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ 
1 ΜΙΧΕΛΙΟΥ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΕ17 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΛΟΓΙΣΤΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 
2 ΜΠΕΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 1 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ∆ΙΑΘΕΣΗ ΣΕ ∆ΕΥΑΧ 
3 ΜΥΛΩΝΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ1 ∆ΙΟΙΚΗΤ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 
4 ΚΟΥΦΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΕ17 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 
5 ΧΡΙΣΤΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΕ13 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ - ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 

1/3 



 
2. ΤΜΗΜΑ ∆ΑΠΑΝΩΝ 

1 ΒΑΝ∆ΟΥΛΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 
(ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ) ΤΕ17 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΛΟΓΙΣΤΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΜΙΣΘΟ∆ΟΣΙΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
1 ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΕ17 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΛΟΓΙΣΤΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 
2 ΚΟΤΣΙΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΕ17 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΛΟΓΙΣΤΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 
3 ΑΥΓΕΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ∆Ε1 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 
4 ΠΕΡΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΕ17 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗΣ ∆ΑΠΑΝΩΝ 
1 ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΠΕ ΟΙΚΟΝ.-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 

2 ΤΣΟΝΤΟΥ ΑΘΗΝΑ ΤΕ   ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΡΙΝΑ ΑΠΟΤ. ΑΣΕΠ 

3 ΤΖΩΡΤΖΑΚΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΤΕ17 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΛΟΓΙΣΤΩΝ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

4 ΣΚΑΜΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆Ε ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ Η/Υ (Ι∆ΑΧ) 
5 ΜΑΡΑΒΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ1 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 
6 ΚΟΥΤΣΟΥΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΤΕ17 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΛΟΓΙΣΤΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 
7 ΤΩΜΑ∆ΑΚΗ ΒΕΑΤΡΙΚΗ ∆Ε1 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 
8 ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΕ17 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΛΟΓΙΣΤΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 
1 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ∆ΙΟΙΚΗΤ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ (Ι∆ΑΧ) 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
1 ΓΟΥΜΕΝΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΤΕ17 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΛΟΓΙΣΤΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 
2 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ1 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 
3 ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ1 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  (ΜΟΝΙΜΟΣ) 

4 ΣΙΩΜΠΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ∆Ε ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ-
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΩΝ Η/Υ (Ι∆ΑΧ) 

5 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ ∆ΙΟΙΚΗΤ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 
6 ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ1 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 

7 ΚΟΚΟΛΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΥΕ16 ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 

8 ΠΑΠΑ∆ΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΕ16 ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 

9 ΚΑΚΛΕΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΕ17 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΛΟΓΙΣΤΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 
3. ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

1 ΤΣΙΜΠΕΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
(ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ) ΠΕ1 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  (ΜΟΝΙΜΟΣ) 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ, ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΩΝ−ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ & ΣΥΝΤΑΞΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 
1 ΜΑΝΟΥΣΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΤΕ17 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΛΟΓΙΣΤΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 
2 ΚΟΥΡΟΜΙΧΕΛΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ ΟΙΚΟΝ.-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 
3 ΚΑΡΥ∆Η ΜΑΡΙΑ ΤΕ17 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 
4 ΣΙΓΑΝΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ1 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 
5 ΒΡΑΧΝΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΕ17 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΛΟΓΙΣΤΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 

4. ΤΜΗΜΑ ∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ 

1 ΠΟΛΕΜΑΡΧΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
(ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ) ∆Ε1 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΣ) / ∆ΗΜΟΤΙΚΟΣ 

ΤΑΜΙΑΣ 
2 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ∆Ε1 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 
3 ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ (Ι∆ΑΧ) 
4 ΜΑΝΩΛΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ (Ι∆ΑΧ) 
5 ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΤΕ17 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΛΟΓΙΣΤΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 
6 ΜΟΥΡΙΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ1 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 
7 ΒΕΡ∆ΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ∆Ε1 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 

8 ΠΙΜΠΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
(Ι∆ΑΧ) / ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΣΤΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
∆ΗΜΑΡΧΟΥ  

 

2/3 



Β. Οι αρµοδιότητες της ∆/νσης είναι αυτές που ορίζει ο ΟΕΥ του πρώην ∆ήµου Χανίων. Τα επί µέρους καθήκοντα 
θα οριστούν από τον Προϊστάµενο του κάθε Τµήµατος. 
Γ. Αρµόδιος για την ∆/νση Οικονοµικών Υπηρεσιών  είναι ο Αντιδήµαρχος Χανίων κ. Πρωτοπαπαδάκης Κων/νος 
σύµφωνα µε την απόφαση ∆ηµάρχου 1/2011. 
∆. Οι παραπάνω τοποθετήσεις ισχύουν µέχρι την έκδοση νέας σχετικής απόφασης µετά από την έγκριση και 
δηµοσίευση του ΟΕΥ του νέου Καλλικράτειου ∆ήµου Χανίων. 
Ε. Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του ∆ήµου. 
 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
 

Εσωτερική διανοµή: 
1.Γραφείο ∆ηµάρχου 
2.Γραφείο Γενικού Γραµµατέα  ΕΜΜ. ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ 
3. Αντιδηµάρχους 
4.Γραφείο Προσωπικού (2) 
5.Τµήµα Πληροφορικής (Για ανάρτηση στην ιστοσελίδα του ∆ήµου) 
6.∆/νσεις ∆ήµου  
   (ΜΕ ΕΥΘΥΝΗ ΤΟΥ ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗ ΝΑ ΕΝΗΜΕΡΩΘΟΥΝ ΟΙ ΕΝ∆ΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΙ) 
 

3/3 


